

ROZPOČET

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV

Objekt:

SO 101 - Bytový dom A

Miesto:

PARC. Č.: KN-C 499/34, K.Ú.: Veľké Kozmálovce, okres Levice

Dátum: 16.12.2025

Zhotoviteľ: Ing. Jakub Torňoš

Náklady z rozpočtu v EUR (bez DPH):

58 512,06

PČ	M/P	Popis	MJ	Množst vo	J.cena [EUR]	Cena celkom
----	-----	-------	----	--------------	-----------------	----------------

D1 ROZVÁDZAČE

16 306,79

1	P	Montáž, zapojenie a vyskladanie rozvádzača RE	ks	1,000	706,78	706,78
2	M	Rozvádzač RE	ks	1,000	2062,63	2062,63
3	M	Výzbroj rozvádzača RE (podľa výkresu S-03)	kpl	1,000	1218,83	1218,83
4	P	Montáž, zapojenie a vyskladanie rozvádzača RS	ks	1,000	265,04	265,04
5	M	Nástenná rozvodnica IP40 3-radová, 3x18modulov, plné dvere	ks	1,000	29,97	29,97
6	M	Výzbroj rozvádzača RS (ističe, prúdové chrániče,svorky,mostíky ...) podľa výkresu S-06	kpl	1,000	468,78	468,78
7	P	Montáž, zapojenie a vyskladanie rozvádzača RB	ks	14,000	265,04	3710,56
8	M	Rám a dvere kombi. rozvodnice, horizontálna, 4-radová	ks	14,000	121,79	1705,06
9	M	Montážna vaňa do steny, 4-radová, 685x320x87 mm	ks	14,000	16,61	232,54
10	M	Výzbroj rozvádzača RB (ističe, prúdové chrániče,svorky,mostíky ...) podľa výkresov	kpl	14,000	421,90	5906,60

D2 SLABOPRÚDOVÁ ELEKTROINŠTALÁCIA

2522,28

1	M	Hlavný dátový rozvádzač - Dátový rozvádzač EvoLine 19"/9U/450mm, nástenný	ks	1,000	98,07	98,070
2	P	Zapojenie dátovej zásuvky 2xRJ45	ks	30,000	4,86	145,800
3	M	Dátová zásuvka 2xRJ45	ks	30,000	15,09	452,700
4	P	Montáž TV zásuvky, TV-RD-SAT	ks	27,000	4,76	128,520
5	M	TV zásuvky, TV-RD-SAT	ks	27,000	7,97	215,190
6	P	Kábel koaxiálny RG6, uloženého v rúrke	m	500,000	0,75	375,000
7	M	Kábel koaxiálny RG6, uložený v rúrke	m	500,000	0,73	365,000
8	P	Montáž kábla FTP, Cat.6a, uloženého v rúrke	m	700,000	0,67	469,000
9	M	Kábel FTP, Cat.6a, uloženého v rúrke	m	700,000	0,39	273,000

D3 SILNOPRÚDOVÁ ELEKTROINŠTALÁCIA

33 499,70

1	P	Vypínač dvojité striedavý č. 6+6	ks	54,000	3,98	214,92
2	M	Vypínač dvojité striedavý č. 6+6	ks	54,000	9,65	521,10
3	M	Prepínač striedavý - radenie 6, IP20	ks	28,000	3,33	93,24
4	P	Montáž prepínača striedavého, radenie 6, IP20, 10A	ks	28,000	2,21	61,88
5	M	Dvojité krížový prepínač, radenie č. 7+7	ks	13,000	10,18	132,34
6	P	Dvojité krížový prepínač, radenie č. 7+7	ks	13,000	3,98	51,74
7	M	Forix IP44 vypínač č.1, biely povrchový	ks	17,000	3,97	67,49
8	P	Forix IP44 vypínač č.1, biely povrchový	ks	17,000	2,21	37,57
9	M	Nehorľavá podložka	ks	14,000	3,19	44,66
10	M	Tlačítko Central stop	ks	1,000	33,04	33,04
11	P	Montáž spínača nástenného, radenie 1, IP20, 10A	ks	72,000	3,98	286,56
12	M	Spínač nástenný, Vypínač č.1, biela kolíska IP20, 10A	ks	72,000	2,77	199,44
13	M	Rúrka ohybná 750N FXP - FFKu-EM-F DN 16 - 252 05 016	m	550,000	0,53	291,50
14	M	I-Spojka SM 16 šedá	ks	55,000	0,32	17,60
15	M	Rúrka ohybná 750N FXP - FFKu-EM-F DN 20 - 252 05 020	m	200,000	0,47	94,00
16	M	I-Spojka SM 20 šedá	ks	20,000	0,42	8,40
17	M	Rúrka ohybná 750N FXP - FFKu-EM-F DN 25 - 252 05 025	m	100,000	0,66	66,00

18	M	I-Spojka SM 25 šedá	ks	10,000	0,42	4,20
19	M	Krabica KP 68 pod omietku hlboká, upevnenie do pripraveného	ks	576,000	0,90	518,40
20	M	Zásuvka Valena Life 2P + T, 16 A - 250 V, biela	ks	306,000	4,31	1318,86
21	P	Zásuvka Valena Life 2P + T, 16 A - 250 V, biela	ks	306,000	2,83	865,98
22	P	Zásuvka na povrch 16 A 250 V 2P + Z, IP44	ks	3,000	3,35	10,05
23	M	Zásuvka na povrch 16 A 250 V 2P + Z, IP44	ks	3,000	5,15	15,45
24	P	Zásuvka 230V s prepäťovou ochranou T3, biela krytka	ks	14,000	3,35	46,90
25	M	Zásuvka 230V s prepäťovou ochranou T3, biela krytka	ks	14,000	34,60	484,40
26	M	Vodič medený CYA 1x6mm ² , zeleno-žltý	m	120,000	0,79	94,80
27	P	Vodič medený CYA 1x6mm ² , zeleno-žltý	m	120,000	0,58	69,60
28	M	Vodič medený CYA 1x16mm ² , zeleno-žltý	m	200,000	1,97	394,00
29	P	Vodič medený CYA 1x16mm ² , zeleno-žltý	m	200,000	0,58	116,00
30	M	Kábel medený uložený pevne v chráničke CYKY-J 3x1,5	m	1700,000	0,86	1462,00
31	P	CYKY-J 3x1,5	m	1700,000	0,56	952,00
32	M	CYKY-O 3x1,5	m	250,000	0,86	215,00
33	P	CYKY-O 3x1,5	m	250,000	0,58	145,00
34	M	CYKY-O 5x1,5	m	400,000	1,18	472,00
35	P	CYKY-O 5x1,5	m	400,000	0,58	232,00
36	M	CYKY-J 3x2,5	m	1600,000	0,98	1568,00
37	P	CYKY-J 3x2,5	m	1600,000	0,90	1440,00
38	P	CYKY-J 5x2,5	m	120,000	0,90	108,00
39	M	CYKY-J 5x2,5	m	120,000	1,69	202,80
40	P	Kábel N2XH-J 5x16	m	10,000	1,30	13,00
41	M	Kábel N2XH-J 5x16	m	10,000	22,83	228,30
42	P	Kábel N2XH-J 5x6	m	40,000	1,12	44,80
43	M	Kábel N2XH-J 5x6	m	40,000	6,86	274,40
44	P	Kábel N2XH-J 5x10	m	450,000	1,21	544,50
45	M	Kábel N2XH-J 5x10	m	450,000	11,23	5053,50
46	P	Kábel N2XH-J 5x2,5	m	45,000	0,95	42,75
47	M	Kábel N2XH-J 5x2,5	m	45,000	2,52	113,40
48	P	Kábel N2XH-J 3x2,5	m	50,000	1,54	77,00
49	M	Kábel N2XH-J 3x2,5	m	50,000	0,96	48,00
50	P	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	360,000	0,85	306,00
51	M	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	360,000	0,99	356,40
52	P	Prierazy pre káble do exteriéru a zaizolovanie prestupu	ks	7,000	132,52	927,64
53	P	Prierazy pre káble v interiéri	ks	50,000	3,98	199,00
54	P	Montáž vodorovného nástenného 1 - rámika IP20	ks	183,000	0,53	96,99
55	M	Nástenný vodorovný 1 - rámik, biely, IP20	ks	183,000	0,78	142,74
56	P	Montáž vodorovného nástenného 2 - rámika	ks	85,000	0,70	59,50
57	M	Nástenný vodorovný 2 - rámik, biela	ks	85,000	1,86	158,10
58	P	Montáž vodorovného nástenného 3 - rámika	ks	28,000	0,70	19,60
59	M	Nástenný vodorovný 3 - rámik, biela	ks	28,000	2,90	81,20
60	P	Montáž vodorovného nástenného 4 - rámika	ks	13,000	0,70	9,10
61	M	Nástenný vodorovný 4 - rámik, biela	ks	13,000	2,90	37,70
62	P	Montáž vodorovného nástenného 5 - rámika	ks	14,000	0,70	9,80
63	M	Nástenný vodorovný 5 - rámik, biela	ks	14,000	3,00	42,00
64	M	Objímka	ks	116,000	4,02	466,32
65	P	SVIETIDLO NA STROPE LED prisadené RORI kruhové, biele, 17W, CCT	ks	73,000	4,42	322,66
66	M	SVIETIDLO NA STROPE LED prisadené RORI kruhové, biele, 17W, CCT	ks	73,000	21,37	1560,01
67	P	Pohybový senzor 360°, interiérová montáž na strop, zapustená, IP41	ks	13,000	2,65	34,45
68	M	Pohybový senzor 360°, interiérová montáž na strop, zapustená, IP41	ks	13,000	26,91	349,83
69	P	SVIETIDLO NÚDZOVÉ ANTIPANIC OPEN SPACE, STROPNÉ-PRISADENÉ	ks	3,000	9,72	29,16
70	M	SVIETIDLO NÚDZOVÉ ANTIPANIC OPEN SPACE, STROPNÉ-PRISADENÉ	ks	3,000	39,29	117,87
71	P	SVIETIDLO NÚDZOVÉ ESCAPE ROUTE CORRIDOR, STROPNÉ-PRISADENÉ	ks	10,000	9,72	97,20
72	M	SVIETIDLO NÚDZOVÉ ESCAPE ROUTE CORRIDOR, STROPNÉ-PRISADENÉ	ks	10,000	39,29	392,90

73	P	Montáž svetidla s piktogramom	ks	12,000	12,37	148,44
74	M	Núdzové svetidlo s piktogramom	ks	12,000	28,97	347,64
75	P	SVIETIDLO NÚDZOVÉ OSVETLENIE HASIACICH PRÍSTROJOV,	ks	8,000	9,72	77,76
76	M	SVIETIDLO NÚDZOVÉ OSVETLENIE HASIACICH PRÍSTROJOV,	ks	8,000	39,29	314,32
77	P	Rebrík kablový 200x 60x3m	m	44,000	5,74	252,56
78	M	Rebrík kablový 200x 60x3m	m	44,000	12,45	547,80
79	P	Káblový žľab 60x200mm	m	20,000	4,86	97,20
80	M	Káblový žľab 60x200mm	m	20,000	9,25	185,00
81	P	Vytvorenie kapsy pre prístrojové krabice	ks	576,000	4,86	2799,36
82	M	Chránička ø40mm KOPOFLEX BA09040 450N	m	50,000	0,69	34,50
83	M	Krabica rozvodná ACIDUR 3, 125x125mm, lamelové vývodky (7-14,5mm), IP67	ks	5,000	2,32	11,60
84	P	Vytvorenie drážok pre uloženie káblov	ks	1,000	3470,78	3470,78

D4 BLESKOZVOD A UZEMNENIE

3 513,67

1	M	Uzemňovacie vedenie FeZn Ø10 - izolovaný	m	20,000	3,28	65,60
2	P	Kruhový vodič RD 10-PVC	m	20,000	10,29	205,80
3	P	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	5,000	2,20	11,00
4	M	Číselný štítok 311 N-ALU 8-10	ks	5,000	3,18	15,90
5	M	UZEMŇOVACÍ VODIČ typ OBO 5052 V2A 30X3.5	m	70,000	2,88	201,60
6	P	UZEMŇOVACÍ VODIČ typ OBO 5052 V2A 30X3.5	m	70,000	1,63	114,10
7	M	DRÔT AlMgSi ø8 mm	m	60,000	1,55	93,00
8	P	DRÔT AlMgSi ø8 mm	m	60,000	12,05	723,00
9	M	Podpery vedenia 157 IK-VA	ks	32,000	2,62	83,84
10	P	Podpery vedenia 157 IK-VA	ks	32,000	4,94	158,08
11	M	Podpery vedenia 132 K VA	ks	20,000	5,48	109,60
12	P	Podpery vedenia 132 K VA	ks	20,000	4,94	98,80
13	M	IZOLOVANÝ ZVOD - RD 8-PVC	m	50,000	9,53	476,50
14	P	IZOLOVANÝ ZVOD - RD 8-PVC	m	50,000	10,29	514,50
15	M	Príchytka Angler 8x40	ks	93,000	0,07	6,51
16	M	Skrutka 12400 6x40 G	ks	93,000	0,61	56,73
17	P	Ekvipotenciálna svorkovnica - montáž	ks	1,000	25,90	25,90
18	M	Ekvipotenciálna svorkovnica s plastovou základňou	ks	1,000	9,84	9,84
19	M	Zachytávací hrot, 120 A - 5405068	ks	2,000	1,69	3,38
20	M	Krabica na meráciu svorku bleskozvodov - nastavovacia 218x168x80-150 - R.8145 -	ks	5,000	5,26	26,30
21	P	Krabica na meráciu svorku bleskozvodov - nastavovacia 218x168x80-150 - R.8145 -	ks	5,000	7,49	37,45
22	M	Svorka skúšobná	ks	5,000	1,83	9,15
23	M	Číselný štítok na zvod	ks	5,000	2,15	10,75
24	P	Držiak zachytávacej tyče na hrebeňové tašky ZT F-FIX – 132 -300	ks	5,000	9,54	47,70
25	M	Držiak zachytávacej tyče na hrebeňové tašky ZT F-FIX – 132 -300	ks	5,000	72,00	360,00
26	M	Rychlosvorka Vario, FT	ks	7,000	3,77	26,39
27	M	SVORKA SO FeZn odkvapová	ks	4,000	1,47	5,88
28	M	SVORKA NA PREPOJENIE ZVODU A UZEMNENIA typ OBO 2x233	ks	5,000	0,97	4,85
29	M	SVORKA KRÍŽOVÁ/SPÁJACIA typ OBO 256 S6 FT	ks	4,000	2,88	11,52

D5 INŽINIERSKA ČINNOSŤ A INÉ POLOŽKOVÉ NÁKLADY

2 669,62

2	P	Skúšky a revízie	ks	1,000	442,79	442,79
4	P	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1,000	721,20	721,20
5	P	Pomocné práce	hod	15,000	18,03	270,45
6	M	Podruž. mat / sádra, klince, štítky, pásy, natlkacie skrut..	kpl	1,000	640,13	640,13
7	P	Dopravné náklady pre dovoz materiálu, atď.	ks	1,000	595,05	595,05

